Şekil 5-21 Has Ağıllar Kısmı’nı gösterir plan.

İBB Park Bahçeler Müdürülüğü’nden temin edilen ve kaynağı tam olarak

bilinemeyen ancak 23 Haziran 1325 (1907) yılı resmi olduğu tahmin edilen haritaya

(Şekil.5.21) göre cafe ve wc’nin olduğu kısmın daha önce okul binası olduğu ve bu

kısmın hayvanat-ı vahşiye alanı olarak tanımlandığı görülmektedir.